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WRO.WKUZ.GZ.4243.792.2025.AK.19                                                                 Wrocław, dnia  05.02.2026 r. 

 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT Wrocław działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 lutego 

2017 roku o Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa, ustawy z dnia 10 lutego 2017 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę o Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa, ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego 

podaje: 

 

Listę osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu oraz listę osób, które nie 

złożyły w terminie wszystkich wymaganych dokumentów  

lub posiadają zaległości finansowe  
 

Komisja zapoznała się z treścią złożonych w kopertach dokumentów poszczególnych zainteresowanych 

uczestnictwem w przetargu ograniczonym licytacyjnym na dzierżawę, ogłoszonym na dzień 20.02.2026 

roku o godz. 11:30, w siedzibie Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa we Wrocławiu,                        

ul. Mińska 60 – obejmującym jedną nieruchomość niezabudowaną położoną w woj. dolnośląskim, powiat 

trzebnicki, gmina Żmigród oznaczoną jako dz. 233/1, 233/2 AM1, obręb Garbce. 

 

Komisja po zapoznaniu się z treścią złożonych w kopertach dokumentów poszczególnych 

zainteresowanych uczestnictwem w przetargu zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargu 

następujące osoby: 

 

1. brak 
 

Komisja po zapoznaniu się z treścią złożonych w kopertach dokumentów poszczególnych 

zainteresowanych uczestnictwem w przetargu nie zakwalifikowała do uczestnictwa i stwierdziła,  

że następujące osoby nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów: 

 

1. Łukasz Wyrzykiewicz 

     Dokumenty do uzupełnienia: 

- Wzór 1 pkt. 5 – do wyjaśnień 
- Wzór 1 pkt. 6 a) i b)– do wyjaśnień 
 

 

Osoby, które zostaną wymienione jako te, które nie złożyły wszystkich wymaganych 

dokumentów, niezbędnych do zakwalifikowania do uczestnictwa – zgodnie z podanymi na 

liście dokumentami - mają możliwość ich uzupełnienia. W tym celu najpóźniej do dnia 

10.02.2026 roku do godziny 14:00 złożą w siedzibie OT KOWR we Wrocławiu brakujące 

dokumenty (w zabezpieczonej kopercie z zaznaczonym nr nieruchomości, której dotyczą składane 

dokumenty oraz z adnotacją UZUPEŁNIENIE) w celu ponownego sprawdzenia przez Komisję. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

Agata Kisiel 


